UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

De Breviario Concionatorio, Strenæ, Fidelis Prophetissa Concionibus de B. M. Virgine serviens, Conciones Occurrentes & Funebres

Tylkowski, Wojciech

Oliva, 1686

Conciones Occurrentes Et Funebres Cum aliquibus Fragmentis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51821](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-51821)

CONCIO-
NES OCCUR-
RENTES
ET
FUNEBRES
Cum aliquibus Fragmentis.

CONCITO

RES OCCUR

RENTES

ET

FUNDIBUS

Quaeritur et arguitur

INDEX CONCIONUM OCCURRENTIUM.

	Num.
I n Baptismo.	1
In electione alicujus ad dignitatem.	2
In prima Missa Sacerdotis.	27
De Eodem.	30
Ad habentes curam animarum.	32
Ad Sacerdotes.	37
Ad Religiosos.	40
Ad eos qui Sacramentum Ordinis accedunt.	45
In Consecratione Abbatissa.	49
In Consecratione Monialis.	53
In Consecratione Monialis.	56
Ad Moniales.	80
De Benedictione Matrimonii.	58
De Benedictione Matrimonii.	62
Tempore Nundinarum.	65
In die Cane Domini ad homicidas.	68
Cum ostenta in celo apparent.	70
Ad afflictos	76
Ad Milites.	86

Index Concionum Funebrium.

I n Funere alicujus Nobilis.	89
In Funere alicujus adolescentis nobilis.	90
In Funere alicujus nobilis.	100
In Funere alicujus in dignitate seculari.	102
** 2	In Fu-

INDEX

<i>In Funere mulieris nobilis.</i>	114
<i>In Funere mulieris nobilis.</i>	121
<i>In Funere mulieris nobilis.</i>	129
<i>In Funere mulieris nobilis.</i>	144
<i>In Funere vidua.</i>	145
<i>In Funere cujuslibet.</i>	150
<i>In Funere cujuslibet.</i>	151
<i>In Funere cujuslibet.</i>	157
<i>De Eodem.</i>	161
<i>In Funere cujuslibet.</i>	163
<i>In Funere cujuslibet.</i>	164
<i>In Funere cujuslibet.</i>	161
<i>In Funere cujuslibet.</i>	163

IN BAPTISMO.

SI haberemus eiusmodi verba quibus prolati lapides in aurum verteremus, quantum gauderemus: habemus verò talia quibus non solum amicos DEI, sed etiam Filios, qui jure filiorum cœlum & DEI benedictiones petere possunt, facere valemus. Dignos amicitiam DEI facit baptismus, quia peccata quæ huic obsunt amicitiam tollit. Ezech. 36. *Effundam super vos aquam mundam, & mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris,* Et quidem non solum auferit originale peccatum, sed etiam omnia alia si quæ habet qui baptizatur. Aug. lib. de Bapt. parvulorum, *Generante carne tantummodo trahitur peccatum originale, regenerante spiritu non solum Originalium, sed etiam voluntariorum fit remissio peccatorum* Insuper ut non solum homo careat maculâ. sed etiam ut coram DEO pulchrè ornatus compareat, facit Baptismus. Quia per baptismum consequimur gratiam sanctificantem & virtutes, ut docet S. Th. 3. p. q. 69. Et non tantum efficimur amici, sed etiam membra Christi, unde sicut ex capite in membra omne bonum redûdat, sic in nos ex Christo. Hæc docet S. Th. 1. c. a. 5. & 7. Incorporatio, scilicet Christo, illuminatio ab eodem, sicut oculi qui sunt in capite illuminant membra, & fœcundatio, ut bonis operibus abundemus, apertio cœlestis januæ, sunt effectus baptismi. Sed non tantum efficimur amici sed etiam Filii Jac. 1. *voluntariè genuit nos verbo veritatis.* Scilicet verbo illo *Ego te baptizo &c.* Quod est verbum Christi, qui est veritas.